
                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Załącznik nr 1 do uchwały  

Nr 177/13/2024 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

                                                                                    WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT                                                                                                                                                                             

                                          na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2024 

                                                                   z zakresu „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Lp. Nazwa oferenta Nr 
oferty 

Nazwa zadania 
publicznego 

Data złożenia 
oferty 

Całkowity 
koszt zadania   

w zł 

Wnioskowana  
kwota dotacji 

w  zł 

Kwota przyznanej 
dotacji 

z budżetu powiatu  
w zł 

 
1. 

Fundacja Ochrona Zdrowia  
i Rehabilitacja 
Niepełnosprawnych w Łasinie 
ul. Dworcowa 2 
86 – 320  Łasin 
 

 
1/2240 

Spartakiada Osób 
Niepełnosprawnych 
  

 
17.01.2024 r. 

 
14 900,00 zł 

 
3 000,00 zł 

 
3 000,00 zł 

 
2. 

Autonomiczna Ludowa  
Kolarska Sekcja ,, STAL’’ 
ul. Sportowców 1-3 
86 – 300  Grudziądz 

 
2/4413 

 
Otwarte Mistrzostwa 
Powiatu Grudziądzkiego  
w kolarstwie MTB  
 

 
05.02.2024 r. 

 
8 400,00 zł 

 
6 000,00 zł 

 
3 500,00 zł 

 
3. 

Autonomiczna Ludowa  
Kolarska Sekcja ,,STAL” 
ul. Sportowców 1-3 
86 – 300  Grudziądz 

 
3/4414 

 
 

XXXIII Międzynarodowy 
Wyścig Kolarski 
Juniorów o Puchar 
Prezydenta Miasta 
Grudziądza 
 

 
05.02.2024 r. 

 
13 000,00 zł 

 
10 000,00 zł 

 
0,00 zł 

4. Autonomiczna Ludowa  
Kolarska Sekcja ,,STAL” 
ul. Sportowców 1-3 
86 – 300  Grudziądz 
 

 
4/4415 

Wyścig kolarski Szlakiem 
Uczniowskich Klubów 
Sportowych Powiatu 
Grudziądzkiego 

 
05.02.2024 r. 

 
16 500,00 zł 

 
12 000,00 zł 

 
4 000,00 zł 



 
5. 

Centrum Rehabilitacji im. ks. 
Biskupa Jana Chrapka, 
ul. Piłsudskiego 14 
86 – 300  Grudziądz 
 

 
5/4435 

XXXI Ogólnopolskie 
Zawody Sportowe  
w tenisie stołowym, 
podnoszeniu ciężarów, 
strzelectwie sportowym  
i bocci w ramach 
obchodów „ŚDPON” 

 
 

06.02.2024 r. 

 
 

48 940,00 zł 

 
 

6 000,00 zł 

 
 

2 500,00 zł 

6. Stowarzyszenie Mieszkańców 
Wsi „SALNO” 
Salno 18/1B 
86 – 330 Mełno 

 
6/4830 

Rozpoczynamy wakacje  
na sportowo 

 
08.02.2024 r. 

 
15 034,50 zł 

 
11 487,50 zł 

 
0,00 zł 

 
7. 

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Orion” Gmina Grudziądz 
ul. Wybickiego 38 
86 – 300  Grudziądz 

 
7/5061 

XII Ogólnopolski 
Wyścig Kolarski MTB  
o Puchar 
Przewodniczącego 
Rady Powiatu 

 
09.02.2024 r. 

 
6 500,00 zł 

 
4 000,00 zł 

 
3 500,00 zł 

 
8. 

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Orion” Gmina Grudziądz 
ul. Wybickiego 38 
86 – 300  Grudziądz 

 
8/5062 

 
 

XV Ogólnopolski Wyścig 
Kolarski o Puchar 
Starosty Powiatu 
Grudziądzkiego 

 
09.02.2024 r. 

 
11 000,00 zł 

 
5 000,00 zł 

 
3 500,00 zł 

 
9. 

Liga Obrony Kraju 
ul. Chocimska 14 
00 – 791  Warszawa 

 
9/5064 

Puchar Wisły Mistrzostwa 
Centralnego Terminarza 
Zawodów Polskiego 
Związku Orientacji 
Sportowej oraz 
Mistrzostwa Powiatu 
Grudziądzkiego dzieci i 
młodzieży szkolnej  
w biegach na orientację 
sportową 

 
09.02.2023 r. 

 
4 820,00 zł 

 
1 000,00 zł 

 
1 000,00 zł 

                                                                                                                         Razem: 139 094,50 zł 58 487,50 zł 21 000,00 zł 

 
Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


